
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 07.04.2025 01:33

Tyč do vody Mondo 160cm

Cena: 113,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 3247
Výrobce: Mondo
Kategorie: Hračky do vody

Tyč do vody Mondo 160cm
Tyč do vody PE 470 je nadnášející pomůcka, která pomůže dětem od tří let při výuce plavání.
Posloužit však může i jako podpora při vodní terapii či jiném aqua cvičení.
Z vodní tyče se dají vytvořit různé tvary, díky tomu se dá využít k vodním hrám pro děti i dospělé.

Technický popis:
- použití: aqua aerobic, rehabilitační cvičení a zábava ve vodě
- délka: 160 cm
- průměr tyče: 6,5 cm


